Ta-

Tamen longe ali-
ter de impuberum
custodia statuant le-
ges Angliae. Nam
ibidem, si hereditas,
qua tenetur in So-
cagio, descendat im-
puberis ab aliquo agna-
torum suorum, non
erit impubes ille sub
custodia alioius ag-
natorum ejus, Sed
per ipsos cognatos,
videlicet, consanguineos ex parte ma-
tris ipse regetur. Et
si ex parte cognato-
rum hereditas sibi
descenderit, pupillus ille cum heredi-
tate sua, per prox-
imum agnatum, &
non cognatum, ejus
custodietur, Quous-
q; ipse fuerit adul-
sus. Nam leges illæ

Nevertheless the Laws
of England touching the
custody of Orphans, do
determine much other-
wise. For there, if an in-
heritance, being holden
in Socage descend to an
Orphan, from any of the
kindred of his Fathers
side, the same Orphan
shall not be under keep-
ing of any of that kindred,
but he shall be governed
by his cosins or kinsfolk
of his mothers side. And
if the inheritance come to
him from any kinsman
of his mothers side, then
the pupill with his inhe-
ritance shall be in the
custody, till he come to
lawfull age, of him that
is next of his kin of his
fathers side, and not of
any kinsman of the mo-
thers side. For our laws
say,

say, that to commit the
tuition of an infant to
him, that shall next suc-
ceed him, is like as if
one should betake a lamb
unto a Wolfe to be de-
voured. But if the inheri-
tance he not holden in so-
cage, but by Knights ser-
vice, then by the Laws
of the same land, the child
with his inheritance
shall be in the keeping
of none of his kindred of
either side, but in the
custody of the Lord of
the fee, untill he come
to the age of one and
twenty years. And think
you, that any man can
or will better instruct
and train up the child
in seates of Armes, which
by reason of his tenure,
he is bound to yeld
to the Lord of his fee,

dicunt qd committere tutelam infantis illi qui est ei proxime successarius, est quasi agnum committere in popo ad devorandum. Sed si hereditas illa, non in socagio, sed teneatur per servitium militare, tuc per leges terrae illius, infans ipse & hereditas ejus non per agnatos neq; cognatos, sed per dominum feodi illius custodientur, quousque ipse fuerit etatis viginti & unius annorum. Quis, putas infante tale, in actibus bellicis, quos facere ratione tenuerat suu ipse astrinxitur domino feodi sui, melius instruere poterit, aut velit, quam

quā dominus ille,
cui ab eo servitium
tale debetur? & qui
majoris potentiae &
honoris æstimatur,
quā sunt alii amici
propinqui tenentis
sui? Ipse namq; ut si-
bi ab eodem tenen-
te melius serviatur,
diligentē curā ad-
hibebit: & meli⁹ in
his eum erudire ex-
pertus esse censetur,
quam reliqui amici
juvenis, rudes for-
san & armorum in-
experti, maxime si
non magnum fuerit
patrimonium ejus.
Et qd utilius est in-
fanti, qui vitam &
omnia sua periculis
bellicis exponet in
servicio domini sui
ratione tenuræ suæ,